—1—

佛 冈 县 人 民 政 府
佛府函〔2026〕5 号

佛冈县人民政府关于同意《佛冈县汤塘镇

TT-11-01 号地块控制性详细规划》

的批复

汤塘镇人民政府：

《关于批准实施〈佛冈县汤塘镇TT-11-01号地块控制性详细

规划〉的请示》（汤府请〔2026〕5 号）收悉。经研究，现批复如

下：

一、原则同意《佛冈县汤塘镇TT-11-01 号地块控制性详细规

划》（以下简称《规划》）。

二、《规划》是佛冈县汤塘镇TT-11-01号地块规划管理与行

政许可的法定依据，规划区内一切建设活动不得违背本规划的强

制性要求。《规划》批准后，必须严格执行，任何单位或个人不得

擅自变更，确需修改，应按法定程序报批。

此复。

佛冈县人民政府

2026 年1 月 30 日

—2—

公开方式：依申请公开

佛冈县人民政府办公室 2026 年1 月 30 日印发

		2026-01-30T16:41:30+0800
	signature info(version:5.56.18)